32151110  300.00O/S BLACK PRINTING INK  6.00  1525.43  137.29 9.00  137.29 9.00  1800.01

KGS  4.76
 3

56031200  100.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  12.50  1190.49  29.76 2.50  29.76 2.50  1250.01

15.25
 4

996793  50.00PACKAGING SERVICES  1.00  42.37  3.81 9.00  3.81 9.00  49.99

5500.00

For MONA SCREENS

4792.19

RS. FIVE THOUSAND FIVE HUNDRED ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

353.91

353.91

219.50

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

DEEPAK TRANS.Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No. of Cases :18-11-2025 1